Onucanue roapa Banna moeuynasa ATESY BCMC-b-
1.700-1550.800-02

Onucanue

Moeunas Banna ATESY BCMC-b-1.700-1550.800-02 cepun bromxeT ucnosb3yeTcst Ha IpeIIpUsITHIX
0O0I1IeCTBEHHOT'O MMUTAHUSI ¥ TOPTOBIIU JIJIsI MBIThS CTOJIOBOM M KyXOHHOM MOCY/1bI, ”HBEHTAPsI, OBOLIECH U

(bpyKTOB, a TaKXKe JUIsl OTTaKK 3aMOPOKEHHBIX MHUIIEBBIX MPOAYKTOB. Kapkac BHIIOIHEH U3 NPOQHIIsL U3
OLIMHKOBaHHOM cTanu TONIUHON 1,2 MM, BaHHa U paboyasi MOBEPXHOCTD - U3 HeprkaBeromien cramu AISI

430 Tonmuuoi 0,7 MM, OTIOPBI PETYISTOPOB BHICOTHI HOXKEK - U3 HEPXKABEIOIIEH CTaIH.
Ocobennocru:

¢ (CpapHasi BAaHHA

® [ToBepxHOCTH CTOJIA C BHYTPEHHEW CTOPOHKI YKperuieHa JamuaupoBanHoit JICII, uro yBennurBaet
MIPOYHOCTH M UCKIIIOYAET NPOTrud

® Bce KpoMKH BaHHBI U DJIEMEHTOB KapKaca UMEIOT MoAruo ((hasbIoBKY), YTO MOJTHOCTHIO UCKITIOYAET
BEPOATHOCTb MOIYUYEHHsI TPAaBMBbI [IEPCOHATIOM IpU COOPKE, KCIUTyaTallud U CAHUTapHOU 00paboTke

® Hoxxku ¢ peryasiTopamMu BbICOTHI JIJISl yCTPAHEHHSI BO3MOXKHBIX HEPOBHOCTEH ITOJIA

® Pa30opHas KOHCTPYKLUS

Buumanue! Ha oomo ananoeuunas mooens opyeoeo pasmepa.

XapakTepucTuKu

VYcranoBka HaIoJbHAs
PasnoBugHOCTH OTKpBITas
Tumn Moliku CBapHas

MaTepI/IaJ'I Kapkaca OIIMHKOBaHHasA CTaJlb



Marepuan BaHHbI
KonunuectBo pakoBuH
Pabouas noBepxHOCTb
O0Bs3Ka

Pazmeps! pakosussl (IxIIxB)
['myOuHa pakoBUHBI

[upuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

HEpX. CTallb
1

crpaBa

Ha

700x700 MM
450 mm
1550 mm
800 MM

870 mm

43 kr

Poccus

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

